(Seal destroyed.)
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SW INSCOE DEEDS.

From an old parchment roll in the handwriting o f the 
fourteenth century}

Omnibus Sancte matris ecclesie filiis ad quos presens 
scriptum pervenerit, Robertus filius David de Calnovere 
salutem in domino. Noverit universitas vestra me assensu et 
voluntate Avicie uxoris mee et heredum meo rum dedisse, etc., 
in puram et pcrpctuam elemosinam pro salute anime mee et 
anime uxoris mee Avicie et heredum meorum, Deo et beate 
Marie de Roucestrie ct canonicis ibidem deo servientibus tres 
bovatas terre, etc., in villa de Swinescho, videlicet illas duas 
bovatas terre quas Hugo Wodehuses tenuit et illam bovatam 
tcrre quam Ragilnaldus tenuit et preterea servitium et 
homagium illius bovate tcrre quam Willelmus armiger tenuit 
in eadem villa. Tenendas et habendas ita libere et quiete sicut, 
etc. Iliis  testibus Domino Roberto de Ocover, Henrico de 
Deniston, Roberto de Stanton, Willelmo de Heyton, Roberto 
de Torp, Galfrido de Seggissale, Rogero de Wodehuses, 
Radulfo filio l ’hilippi et multis aliis.

Omnibus Christi fidelibus tarn presentibus quam futuris 
Hcnricus de W uttona salutem. Notum vobis facio me con- 
cessissc et cedisse et hac presenti carta mea confirmasse, Deo 
et ecclesie beate Marie Roucestrie ct canonicis regularibus 
ibidem deo servientibus duas bovatas terre, etc., in Suenesco 
scilicet illam quam Henricus filius Gamel tenuit et illam quam 
U lfkel tenuit, etc., reddendo mihi et heredibus meis annuatim 
xii denarios, etc. Concessi etiam et dedi prefatis canonicis 
essartum in Wadhul quod fuit Roberti Morsel, etc., reddendo 
mihi et heredibus meis annuatim vi sagittas ad festum Sancti 
Michaelis. Hiis testibus Hugone de Acoura, Olivero fdio

1 The following deeds are evidently copies of deeds relating to Su inscoe made 
for Sir Roger de Okeover, when he sold that manor to the Abbot of Rocesler, in 
l i  E. II. See the last deed of the series.
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Nigelli, Radulpho filio Jordani, Philippo de Draycota, Johanne 
de Sautcheverel, Philippo de Burton et Radulfo f.Lo ejus, Ivone 
Ruffo, Petro Portario, Roberto Ostelano, Ricardo de Pardevilla, 
Henrico de Seggeshale et multis aliis.

Hec est conventio inter Henricum Abbatem  Roucestrie et 
conventus ejusdem loci et Ernulphum del Bee scilicet quod 
abbas concessit consensu et assensu conventus sui unam bovatam 
terre in Roucestrie cum masiagio de suo dominio predicto E : 
et heredibus suis tenendam liberam et quietam ab ommbus 
servitiis et consuetudinibus que ad illas {sic) pcuinent et a 
forinseco servitio illam quietam clamaverunt et si opus fuerit 
aquietabunt; eadem pro actione memoratus E : petitior.e et 
consensu uxoris sue Margarete concessit Abbati et conventu1' 
de Roucestre unam bovatam terre in Swinesco illam scilicet que 
fuit Ormi molendinarii cum masuagio prout est infossatum 
juxta capellam de vers le nort (sic) tenendam de illo, etc. (no 
witnesses).